
Výtah z usnesení RM 27.07.2012  strana 1 z 1 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 27.07.2012 

 

321/2012 Rada města Lanškroun projednala nabídku společnosti Kooperativa pojišťovna, a. s., 

Vienna Insurance Group, Templová 747, Praha 1, IČO: 47116617 na pojištění: 

 Lehkoatletického stadionu Romana Šebrleho 

 veřejného prostranství, na kterém se nachází Skatepark a dětské dopravní hřiště 

  souboru movitých věcí, kterými je vybaven Lehkoatletický stadion Romana Šebrleho  

rozhodla o tom, že předmětné nemovitosti a movitý majetek město pojistí za podmínek uvedených 

v nabídce a ukládá kanceláři starosty a tajemníka zajistit uzavření Dodatku č. 1 k Pojistné smlouvě 

č. 7720623342, která byla uzavřena dne 22.03.2012 se společností Kooperativa pojišťovna, a. s. 

Termín realizace:  do 27.07.2012   

Zodpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 21307/2012 ze dne 25.07.2012)  

 

Ing. Bohumil Bernášek v. r.          

místostarosta 

 

Mgr. Zdeněk Baborák v. r.      

člen rady města  

 

 

Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 

osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. 

patro radnice, číslo dveří 26). 
 

  


